
Uchwała nr /2021

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia FC(..z4v-r;e_ 2021 r.

"()9i., s.„.. 1111111111311111 1111111,1/111111

w sprawie wyboru do dofinansowania w trybie pozakonkursowym projektu zidentyfikowanego

Województwa Opolskiego pn. Opolskie wspiera kwalifikacje zawodowe w ramach Poddzialania

9.2.1 Wsparcie kształcenia zawodowego, Działania 9.2 Rozwój kształcenia zawodowego, Osi

Priorytetowej IX Wysoka jakość edukacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Opolskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 w związku z art. 38 ust. 1 pkt 2
i ust. 2 oraz art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r.,
poz. 818 ze zm.) Zarząd Województwa uchwala, co następuje:

§1

Dokonuje się wyboru do dofinansowania w trybie pozakonkursowym projektu zidentyfikowanego
Województwa Opolskiego, pn. Opolskie wspiera kwalifikacje zawodowe w ramach Poddziałania 9.2.1
Wsparcie kształcenia zawodowego, Działania 9.2 Rozwój kształcenia zawodowego, Osi Priorytetowej

IX Wysoka jakość edukacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata

2014-2020, zgodnie z listą stanowiącą Załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła ..............................................

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca ........

Szymon Ogłaza ......

Antoni Konopka


